
Mutaties productcoderingen 1e kwartaal 2020
(per 01-04-2020)

Naamswijziging productcode

productcode productnaam was registratienummer productnaam wordt

904 Gladiolus kleinbloemig colvillii 'Albus' 100456 Gladiolus colvillii 'Albus'

120141 Gladiolus kleinbloemig colvillii 'Galaxian' 248447 Gladiolus colvillii 'Galaxian'

120693 Gladiolus kleinbloemig colvillii 'Red Drizzle' 249064 Gladiolus colvillii 'Red Drizzle'

901 Gladiolus kleinbloemig gemengd Gladiolus (Small-flowered Grp) gemengd

110145 Gladiolus kleinbloemig gemengd in bos Gladiolus (Small-flowered Grp) gemengd in bos

2809 Gladiolus kleinbloemig nanus 'Addi' 103141 Gladiolus nanus 'Addi'

2037 Gladiolus kleinbloemig nanus 'Amanda Mahy' 189654 Gladiolus nanus 'Amanda Mahy'

16450 Gladiolus kleinbloemig nanus 'Carine' 119120 Gladiolus nanus 'Carine'

911 Gladiolus kleinbloemig nanus 'Elvira' 171386 Gladiolus nanus 'Elvira'

120712 Gladiolus kleinbloemig nanus 'Impressive' 240148 Gladiolus nanus 'Impressive'

2791 Gladiolus kleinbloemig nanus 'Nathalie' 106865 Gladiolus nanus 'Nathalie'

910 Gladiolus kleinbloemig nanus 'Nymph' 100457 Gladiolus nanus 'Nymph'

2038 Gladiolus kleinbloemig nanus 'Prins Claus' 238113 Gladiolus nanus 'Prins Claus'

120629 Gladiolus kleinbloemig nanus 'White Eyed Miss' 248990 Gladiolus nanus 'White Eyed Miss'

900 Gladiolus kleinbloemig overig Gladiolus (Small-flowered Grp) overig

903 Gladiolus kleinbloemig primulinus 'Atom' 173913 Gladiolus primulinus 'Atom'

25473 Gladiolus kleinbloemig primulinus 'Las Vegas' 159151 Gladiolus primulinus 'Las Vegas'

120653 Gladiolus kleinbloemig ramosus 'Vulcano' 249027 Gladiolus ramosus 'Vulcano'

120760 Gladiolus kleinbloemig tubergenii 'Bibi' 249106 Gladiolus tubergenii 'Bibi'

906 Gladiolus kleinbloemig tubergenii 'Charm' 100563 Gladiolus tubergenii 'Charm'

907 Gladiolus kleinbloemig tubergenii 'Charming Beauty' 104061 Gladiolus tubergenii 'Charming Beauty'

120179 Gladiolus kleinbloemig tubergenii 'Charming Henry' 248449 Gladiolus tubergenii 'Charming Henry'

120628 Gladiolus kleinbloemig tubergenii 'Charming Lady' 238108 Gladiolus tubergenii 'Charming Lady'

Verwijderen productcode

productcode productnaam registratienummer opmerking

10140 Chrysanthemum (Indicum Grp) tros 'Palermo' 110346 Hergebruik naam

22302 Dianthus 'Mozart' 151669 Hergebruik naam

16068 Dianthus standaard 'Zanzibar' 119159 Hergebruik naam
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4976 Gerbera grootbloemig 'Beauty' 100412 Hergebruik naam

27850 Gerbera grootbloemig Robijn 162645 Hergebruik naam

12365 Gerbera mini 'Flair' 113947 Hergebruik naam

17203 Gerbera mini 'Lexi' 121072 Hergebruik naam

107919 Gerbera mini Lime 173733 Hergebruik naam

6866 Groenteplanten Tomaten (Lycopersicon esculentum) 245427  dubbele code,  114493 Groenteplanten Solanum lycopersicum (tomaat) gebruiken

924 Lilium (Aziatische Grp) 'Concorde' 104098 Hergebruik naam

106890 Phalaenopsis Anthura Bilbao 172648 Hergebruik naam

106889 Phalaenopsis onvertakt Anthura Bilbao 172648 Hergebruik naam

108515 Rosa Single Malt! 174405 Hergebruik naam

Nieuwe Productgroepen

productgroepcode naam productgroep

1 01 126 01 Craspedia

1 03 007 03 Gladiolus overig

Naamswijzigingen productgroepen

groepcode naam productgroep was naam productgroep wordt

1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig Gladiolus (Small-flowerd Grp)

Wijzigen productgroep

Productcode productnaam registratienummer productgroep was productgroep wordt

6231 Craspedia 104213 1 01 999 01 Overig per stuk 1 01 126 01 Craspedia

122606 Craspedia globosa kleurhandeld H% 104213 1 01 999 01 Overig per stuk 1 01 126 01 Craspedia

118910 Craspedia globosa Paintball Globe 246643 1 01 999 01 Overig per stuk 1 01 126 01 Craspedia

120907 Craspedia globosa Paintball Pop 249405 1 01 999 01 Overig per stuk 1 01 126 01 Craspedia

122971 Craspedia 'Silver Moon' 267101 1 01 999 01 Overig per stuk 1 01 126 01 Craspedia

904 Gladiolus colvillii 'Albus' 100456 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

120141 Gladiolus colvillii 'Galaxian' 248447 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

120693 Gladiolus colvillii 'Red Drizzle' 249064 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

2809 Gladiolus nanus 'Addi' 103141 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

2037 Gladiolus nanus 'Amanda Mahy' 189654 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

16450 Gladiolus nanus 'Carine' 119120 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 
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911 Gladiolus nanus 'Elvira' 171386 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

120712 Gladiolus nanus 'Impressive' 240148 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

2791 Gladiolus nanus 'Nathalie' 106865 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

910 Gladiolus nanus 'Nymph' 100457 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

2038 Gladiolus nanus 'Prins Claus' 238113 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

120629 Gladiolus nanus 'White Eyed Miss' 248990 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

903 Gladiolus primulinus 'Atom' 173913 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

25473 Gladiolus primulinus 'Las Vegas' 159151 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

120653 Gladiolus ramosus 'Vulcano' 249027 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

120760 Gladiolus tubergenii 'Bibi' 249106 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

906 Gladiolus tubergenii 'Charm' 100563 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

907 Gladiolus tubergenii 'Charming Beauty' 104061 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

120179 Gladiolus tubergenii 'Charming Henry' 248449 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 

120628 Gladiolus tubergenii 'Charming Lady' 238108 1 03 007 02 Gladiolus kleinbloemig 1 03 007 03 Gladiolus overig 
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